

合意単価

令和6年9月3日に締結した南方災害対策応急工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年9月27日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規 格	単位	数量	単価	金額
工事区分 (レベル1)	工 種 (レベル2)	種 別 (レベル3)	細 別 (レベル4)					
応急対策工					式	1.0		29,340,000
	治山土工				式	1.0		5,664,000
		作業土工			式	1.0		5,664,573
			崩土除去		m3	3,240.0	385	1,247,400
			根切・積込(根株)		m3	60.3	8,754	527,866
			倒木撤去(枝払い・玉切)	機械造材(プロセッサ) ベースマシン0.45m3級	m3	299.5	9,598	2,874,601
			積込(倒木)		m3	299.5	3,388	1,014,706
	応急施設工				式	1.0		2,288,000
		応急護岸工			式	1.0		2,288,100
			大型土のう積	耐候性 3年対応	袋	300.0	7,627	2,288,100
	仮設工				式	1.0		21,388,000
		工事用道路工			式	1.0		1,075,875
			仮設道作設	切盛量30m3/10m程度	m	100.0	1,757	175,700
			大型土のう製作・設置・撤去	仮設道 現地発生土	袋	100.0	5,364	536,400
			敷鉄板		式	1.0		363,775
		その他			式	1.0		20,313,105
			産業廃棄物運搬費(土砂)		m3	2,840.0	1,903	5,404,520
			産業廃棄物運搬費(木材)		m3	359.8	7,324	2,635,175
			産業廃棄物処理費(土砂)		m3	2,840.0	1,389	3,944,760
			産業廃棄物処理費(木材)		m3	359.8	23,148	8,328,650
直接工事費					式	1.0		29,340,000
共通仮設費計					式	1.0		2,965,000
	共通仮設費 (積上げ分計)				式	1.0		668,000
		運搬費			式	1.0		389,930
		安全費			式	1.0		278,236
	共通仮設費 (率計上)				式	1.0		2,062,000
	現場環境改善費 (率計上)				式	1.0		235,000
純工事費					式	1.0		32,305,000
	現場管理費				式	1.0		7,431,000
工事原価					式	1.0		39,736,000
		一般管理費等			式	1.0		5,584,000
	一般管理費等計				式	1.0		5,584,000
工事価格					式	1.0		45,320,000
	消費税相当額				式	1.0		4,532,000
請負金額					式	1.0		49,852,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。